

IAS

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont rampy przy budynku US Dąbrowa Górnica
ADRES INWESTYCJI : ul. Krasinskiego 33a; 41-300 Dąbrowa Górnica
INWESTOR : Izba Administracji Skarbowej
ADRES INWESTORA : ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Robert Bartosiński
DATA OPRACOWANIA : Maj 2017

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Maj 2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Remont rampy			
d.1	KNR 2-01 0111-02 analogia	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) z wywiezieniem - oczyszczenie ze śmieci teren części niskiej 3,7*12,5	m ² m ²	 46,250	 46,250
				RAZEM	
2	KNR-W 4-01 d.1 0807-04	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej 13*2,2	m ² m ²	 28,600	 28,600
				RAZEM	28,600
3	KNR-W 4-01 d.1 0211-03	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m2 przy głębokości skucia do 5 cm na ścianach lub podłogach - warstwa 3,5 cm 13*2,0	m ² m ²	 26,000	 26,000
				RAZEM	26,000
4	KNR-W 4-01 d.1 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 13*2,0	m ² m ²	 26,000	 26,000
				RAZEM	26,000
5	KNR-W 4-01 d.1 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km poz.2*0,025 poz.3*0,035 poz.4*0,02	m ³ m ³ m ³ m ³	 0,715 0,910 0,520	 2,145
				RAZEM	2,145
6	KNR-W 4-01 d.1 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 9,0*1,2	m ² m ²	 10,800	 10,800
				RAZEM	10,800
7	kalk. własna	Opłata za utylizację gruzu 732,05*0,003	m ³ m ³	 2,196	 2,196
				RAZEM	2,196
8	KNR-W 4-01 d.1 0728-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kategorii III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów o powierzchni do 5 m2 w 1 miejscu poz.4	m ² m ²	 26,000	 26,000
				RAZEM	26,000
9	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntujący - powierzchnie poziome poz.2	m ² m ²	 28,600	 28,600
				RAZEM	28,600
10	KNR-W 2-02 d.1 1116-05 analogia	Posadzki cementowe na gryzie bazaltowym wraz z cokolikami utwardzane opiłkami stalowymi grubości 30 mm - zbrojone zbrojeniem rozproszonym włókna polimerowe + utwardzenie powierzchniowe poz.2	m ² m ²	 28,600	 28,600
				RAZEM	28,600
11	KNNR 2 1405- d.1 02	Malowanie tynków zewnętrznych gładkich farbami silikonowymi (11+12,5+3,7)*5,0	m ² m ²	 136,000	 136,000
				RAZEM	136,000
12	KNR-W 4-01 d.1 1212-02 część wysoka część niska	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie 1,4*2,05*2 9,3*3,0 3,5*3,0 ((2,0+0,15)/2)*3,5*2	m ² m ² m ² m ²	 5,740 27,900 10,500 7,525	 51,665
				RAZEM	51,665
13	KNR 2-02 d.1 1610-01	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 10 m 12,5*5,0 3,5*4*2	m ² m ² m ²	 62,500 28,000	 90,500
				RAZEM	90,500
14	KNR 2-02 r.16 d.1 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:11)			